
 GMINA POWIDZ NIP: 667-17-37-096 
 ul. 29 Grudnia 24 REGON: 311019444 
 62-430 Powidz www.powidz.pl 
   www.powidz.biuletyn.net 
  e-mail- ug_powidz@post.pl, ug@powidz.pl 
  tel.: (63) 277-62-72 
_____________________________________________________________________________________________________ 

Powidz, dn.18.12.2020r. 

ORG-ZP.271.6.2020 

Gmina Powidz 

Ul. 29 Grudnia 24, 

62-430 Powidz 

Do wszystkich Wykonawców 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podst. art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.). informuję , że w dniu 18.12.2020r. o godz. 11.00 

odbyło się publiczne otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  na terenie 

gminy Powidz. 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia, tj .: 297.610,71 zł. brutto. 

Zestawienie złożonych w terminie ofert : 

Nr 

oferty 

Nazwy (firmy) oraz adresy 

wykonawców 

Cena łączna brutto Deklarowany termin 

płatności faktur 

1 Spółdzielnia Socjalna „Razem 

dla Środowiska”  

62-402 Ostrowite, ul. Lipowa 2 

 

291.339,73 zł 

 

14  dni 

 

Termin wykonania: od 4.01.2021r. do 31.12.2021r.  

 

  

Wójt Gminy Powidz 
 

/-/  Jakub Gwit 

mailto:ug_powidz@post.pl

